
GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

1 24 NORBERT LEVENTE JOSZA MASTER BIKE CLUJ 375 65 100 110 100
2 7 VARGA ZSOLT CSU ȘTIINŢA BUCUREȘTI 263 50 70 63 80
3 23 KOVACS ERVIN-ZSOLT GO RACING BUCUREȘTI 260 80 90 - 90
4 16 ROBERT SZAKACS MASTER BIKE CLUJ 254 62 61 61 70
5 19 NICOARĂ ALEXANDRU ADRIAN EXTREM MOTORS HUNEDOARA 253 61 65 62 65
6 25 RAUL PĂTRĂU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 246 58 64 60 64
7 4 ȘTEFAN POPESCU GO RACING BUCUREȘTI 213 55 46 49 63
8 3 ALEXANDRU DUMITRESCU DEMENTOR RACING CODLEA 184 63 62 59 -
9 5 REINK TUINSTRA GO RACING BUCUREȘTI 160 70 90 - -
10 9 ROGOJAN EMANUEL MASTER BIKE CLUJ 134 64 0 70 -
11 29 BOZEȘAN CLAUDIU BLACK RYDERS SIBIU 108 - 49 - 59
12 3A FRĂŢILĂ PAUL BLACK RYDERS SIBIU 63 - 63 - -
13 3 MARKUS ROBERT DITRIDERS DITRĂU 60 - - - 60
14 28 VASIU NICOLAE MIRON FM RACING ALBA IULIA 60 - 60 - -
15 15 OŢIL DANIEL GO RACING BUCUREȘTI 58 - - - 58
16 20 MAN NICOLAE DANIEL EXTREM MOTORS HUNEDOARA 57 - 57 - -
17 8 GABOR FEJES DITRIDERS DITRĂU 56 - - - 56
18 24A MIHU ADRIAN GO RACING BUCUREȘTI 56 - 56 - -
19 6 BRAUN DAVID FM RACING ALBA IULIA 55 - - - 55
20 2A DASCĂLU VLADIMIR ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 55 - 55 - -
21 23A PETRE MIHAI CĂTĂLIN BLACK RYDERS SIBIU 54 - 54 - -
22 14A CISMAȘI SERGIU NICOLAE GO RACING BUCUREȘTI 53 - 53 - -
23 18 AVRAM FLORIN MARIUS LION RACING TEAM SEBIȘ 53 53 0 - -
24 16A COSTEA IULIAN EXTREM MOTORS HUNEDOARA 52 - 52 - -
25 17 SEBASTIAN ENOCKL HARD ENDURO ARAD 51 51 0 - -
26 30 CIONTEA HOREA ȘTEFAN BLACK RYDERS SIBIU 50 - 50 - -
27 32 GERGELY LORAND MASTER BIKE CLUJ 44 - 44 - -
28 31 CSAKANY ATTILA DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 42 - 42 - -
29 22 SANDU CRISTIAN COSMIN BLACK RYDERS SIBIU 41 - 41 - -
- 2 ZSIGOVITS NORBERT DITRIDERS DITRĂU 0 - - - 0
- 12A MIHU VLAD MIHAI DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 0 - 0 - -
- 33 MITROIU CONSTANTIN FM RACING ALBA IULIA 0 - 0 - -

  CAMPIONATUL NAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI - HARD ENDURO 2018 - Clasa A (PRO)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

1 24 NORBERT LEVENTE JOSZA MASTER BIKE CLUJ 375 65 100 110 100
2 2 DAVID CYPRIAN SLOVACIA 330 110 110 - 110
3 7 VARGA ZSOLT CSU ȘTIINŢA BUCUREȘTI 263 50 70 63 80
4 16 ROBERT SZAKACS MASTER BIKE CLUJ 254 62 61 61 70
5 19 NICOARĂ ALEXANDRU ADRIAN EXTREM MOTORS HUNEDOARA 253 61 65 62 65
6 23 KOVACS ERVIN-ZSOLT GO RACING BUCUREȘTI 250 80 80 - 90
7 25 RAUL PĂTRĂU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 246 58 64 60 64
8 4 ȘTEFAN POPESCU GO RACING BUCUREȘTI 213 55 46 49 63
9 3 ALEXANDRU DUMITRESCU DEMENTOR RACING CODLEA 184 63 62 59 -
10 5 REINK TUINSTRA GO RACING BUCUREȘTI 160 70 90 - -
11 6A MARKUS ROBERT UNGARIA 154 - 47 47 60
12 10 MARTIN VOLNY CEHIA 150 60 0 90 -
13 11A MACIEJ LOBOZ POLONIA 138 0 58 80 -
14 9 ROGOJAN EMANUEL MASTER BIKE CLUJ 134 64 0 70 -
15 15A RAFAEL TROSZOK POLONIA 116 - 59 57 -
16 12 DOMINIK OLSZOWY POLONIA 114 59 - 55 -
17 37 HOLLO BENCZE UNGARIA 114 - - 53 61
18 28 TIBOR HOSTYANSZKI UNGARIA 114 - - 52 62
19 29 BOZEȘAN CLAUDIU BLACK RYDERS SIBIU 108 - 49 - 59
20 14 TEODOR KABAKCHIEV BULGARIA 100 100 - - -
21 3 PHILIP SCHOLZ GERMANIA 100 - - 100 -
22 1 WADE YOUNG AFRICA DE SUD 90 90 - - -
23 26 PHILIPP SCHNEIDER GERMANIA 65 - - 65 -
24 7 MATEUSZ KUKUCZKA POLONIA 64 - - 64 -
25 3A FRĂŢILĂ PAUL BLACK RYDERS SIBIU 63 - 63 - -
26 28 VASIU NICOLAE MIRON FM RACING ALBA IULIA 60 - 60 - -
27 30 MAGNUS THOR SUEDIA 58 - - 58 -
28 15 OŢIL DANIEL GO RACING BUCUREȘTI 58 - - - 58
29 8 OLIVER MOSER AUSTRIA 57 57 - - -
30 20 MAN NICOLAE DANIEL EXTREM MOTORS HUNEDOARA 57 0 57 - -
31 4 OROSZLAN ADAM UNGARIA 57 - - - 57

  CAMPIONATUL INTERNAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI - HARD ENDURO 2018 - Clasa A OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V
32 11 OSKAR KACZMARCZYK POLONIA 56 56 - - -
33 24A MIHU ADRIAN GO RACING BUCUREȘTI 56 - 56 - -
34 12 TOBIAS WITTEK GERMANIA 56 - - 56 -
35 8 FEJES GABOR DITRIDERS DITRĂU 56 - - - 56
36 2A DASCĂLU VLADIMIR ADVENTURE RIDE BUCUREȘTI 55 - 55 - -
37 6 BRAUN DAVID FM RACING ALBA IULIA 55 - - - 55
38 20 GRZEGORZ KARGUL POLONIA 54 - - 54 -
39 15 MARCO MESSNER AUSTRIA 54 54 - - -
40 23A PETRE MIHAI CĂTĂLIN BLACK RYDERS SIBIU 54 - 54 - -
41 18 AVRAM FLORIN MARIUS LION RACING TEAM SEBIȘ 53 53 - - -
42 14A CISMAȘI SERGIU NICOLAE GO RACING BUCUREȘTI 53 - 53 - -
43 6 KOVACS BENCIKE UNGARIA 52 52 - - -
44 16A COSTEA IULIAN EXTREM MOTORS HUNEDOARA 52 - 52 - -
45 11 MARCEL TEUCHER GERMANIA 51 - - 51 -
46 17 SEBASTIAN ENOCKL HARD ENDURO ARAD 51 51 - - -
47 10A TOMASZ GAGAT POLONIA 51 - 51 - -
48 29 ROBIN GUNNARSSON SUEDIA 50 - - 50 -
49 30 CIONTEA HOREA ȘTEFAN BLACK RYDERS SIBIU 50 - 50 - -
50 2 ANDREAS TOIFL AUSTRIA 48 - - 48 -
51 7A DAVID HANKUS POLONIA 48 - 48 - -
52 16 EMIL JUSZCZAK POLONIA 46 - - 46 -
53 18 GABOR MOLNAR UNGARIA 45 - - 45 -
54 9A WOJCIECH DREWNIAK POLONIA 45 - 45 - -
55 27 CHRISTIAN PEIFFER GERMANIA 44 - - 44 -
56 5 HOSTYANSZKI TIBOR UNGARIA 44 - 44 - -
57 32 GERGELY LORAND MASTER BIKE CLUJ 43 - 43 - -
58 31 CSAKANY ATTILA DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 42 - 42 - -
59 22 SANDU CRISTIAN COSMIN BLACK RYDERS SIBIU 41 - 41 - -
- 2 ZSIGOVITS NORBERT DITRIDERS DITRĂU 0 - - - 0
- 21 DAMNJAN DAMNJANOVIC SERBIA 0 0 - - -
- 12A MIHU VLAD MIHAI DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 0 - 0 - -
- 33 MITROIU CONSTANTIN FM RACING ALBA IULIA 0 - 0 - -

MOTO-CLUB
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T
E

  CAMPIONATUL INTERNAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI - HARD ENDURO 2018 - Clasa A OPEN

Loc № NUME SPORTIV



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

1 502 INCZE CSABA GO RACING BUCUREȘTI 299 70 70 59 100
2 515 VARTOLOMEI ȘTROISTEANU MASTER BIKE CLUJ 190 90 100 - -
3 527 ROTH CONSTANTIN SIBIU RACING TEAM 180 - 90 - 90
4 503 RĂZVAN AVRAMESCU GO RACING BUCUREȘTI 145 0 65 - 80
5 528 MOCANU VIOREL BLACK RYDERS SIBIU 129 - 59 - 70
6 517 ROBERT KRZAK HARD ENDURO ARAD 108 57 - 51 -
7 513 DANIEL JAKUBIAK HARD ENDURO ARAD 99 63 - 36 -
8 510 ROBERT ROZPEDOWSKI HARD ENDURO ARAD 80 80 - - -
9 505A DUICU ROMEO VECTRA ZĂRNEȘTI 80 - 80 - -
10 522 KOBOLAK IMRE HARD ENDURO ARAD 65 65 - - -
11 521A ONEŢ ION ANGHELUȘ MASTER BIKE CLUJ 64 - 64 - -
12 500A PETRE ILIE GO RACING BUCUREȘTI 63 - 63 - -
13 518 SLAWOMIR BIEGUN HARD ENDURO ARAD 62 62 - - -
14 518A GIURGI TIMOTEI MASTER BIKE CLUJ 62 - 62 - -
15 507A VEȘTEMEAN ȘTEFAN SORIN BLACK RYDERS SIBIU 61 - 61 - -
16 525 COCREAN ADRIAN EXTREM MOTORS HUNEDOARA 60 60 - - -
17 523 KIS TIBI HARD ENDURO ARAD 59 59 - - -
18 533 CARABA FLORIN MASTER BIKE CLUJ 58 - 58 - -
19 514A DOBRESCU ȘTEFAN FREE BIKE TEAM RM. VÂLCEA 57 - 57 - -
20 516 SLAWOMIR POZIOMKOWSK HARD ENDURO ARAD 56 56 - - -
21 534 LĂZĂROAIE MIHAI BLACK RYDERS SIBIU 56 - 56 - -
22 514 GRZEGORZ PAULUSINSKI HARD ENDURO ARAD 55 55 - - -
23 501A CĂLIN RADU ZEN WORLD EXTREME BUCUREȘTI 55 - 55 - -
24 500 TOMEK LIPA HARD ENDURO ARAD 54 54 - - -
25 513A DUMITRU BĂCANU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 54 - 54 - -
26 233 MALDONADO VALERA JITSU ZĂRNEȘTI 54 - - 54 -
27 503A FRÎNCU VALENTIN EXTREM MOTORS HUNEDOARA 53 - 53 - -
28 508 DARIUSZ BELTOWSKI HARD ENDURO ARAD 52 52 - - -

  CAMPIONATUL NAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI - HARD ENDURO 2018 - Clasa VETERANI (+40)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

29 505A FRÎNCU CLAUDIU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 52 - 52 - -
30 107 JUNG PETER GERMANIA 52 - - 52 -
31 515A CREŢU DAN GO RACING BUCUREȘTI 51 - 51 - -
32 529 PAVEL CATALIN JITSU ZĂRNEȘTI 50 - 50 - -
33 240 CHIȘCOP CRISTIAN GO RACING BUCURESTI 47 - - 47 -
- 519 VOLKER PERTL HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 507 RAFAL GALICA HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 520 WOLFGANG GALFUSZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 526 SAMOILĂ GELU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 0 0 - - -
- 502A BONŢA DAN ZEN WORLD EXTREME BUCUREȘTI 0 - 0 - -
- 506A TOADER CRISTIAN FREE BIKE TEAM RM. VÂLCEA 0 - 0 - -
- 519A ȘCHIOPU LUCIAN MASTER BIKE CLUJ 0 - 0 - -
- 520A NISTOR OVIDIU VELOX ENDURO PITEȘTI 0 - 0 - -
- 523A KOZMA ALPAR MASTER BIKE CLUJ 0 - 0 - -

  CAMPIONATUL NAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI - HARD ENDURO 2018 - Clasa VETERANI (+40)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

1 501 ZDENEK CYPRIAN SLOVACIA 440 110 110 110 110
2 502 INCZE CSABA GO RACING BUCUREȘTI 299 70 70 59 100
3 515 VARTOLOMEI ȘTROISTEANU MASTER BIKE CLUJ 190 90 100 - -
4 527 ROTH CONSTANTIN SIBIU RACING TEAM 180 - 90 - 90
5 503 RĂZVAN AVRAMESCU GO RACING BUCUREȘTI 145 0 65 - 80
6 528 MOCANU VIOREL BLACK RYDERS SIBIU 129 - 59 - 70
7 517 ROBERT KRZAK HARD ENDURO ARAD 108 57 - 51 -
8 506 MARTIN MICHNA CEHIA 100 100 - - -
9 122 KAVSKY RUDOLF CEHIA 100 - - 100 -
10 513 DANIEL JAKUBIAK HARD ENDURO ARAD 99 63 - 36 -
11 150 MARSALEK RICHARD CEHIA 90 - - 90 -
12 510 ROBERT ROZPEDOWSKI HARD ENDURO ARAD 80 80 - - -
13 505A DUICU ROMEO VECTRA ZĂRNEȘTI 80 - 80 - -
14 144 ZWERENZ STEFAN ELVEŢIA 80 - - 80 -
15 139 KUNERT TOMMY GERMANIA 70 - - 70 -
16 522 KOBOLAK IMRE HARD ENDURO ARAD 65 65 - - -
17 101 KUBARSKI ADAM ELVEŢIA 65 - - 65 -
18 521 STOIAN PACHAROZOV BULGARIA 64 64 - - -
19 521A ONEŢ ION ANGHELUȘ MASTER BIKE CLUJ 64 - 64 - -
20 109 MATOVIC NEDELJKO SLOVACIA 64 - - 64 -
21 500A PETRE ILIE GO RACING BUCUREȘTI 63 - 63 - -
22 158 KODYM RADEK ELVETIA 63 - - 63 -
23 518 SLAWOMIR BIEGUN HARD ENDURO ARAD 62 62 - - -
24 518A GIURGI TIMOTEI MASTER BIKE CLUJ 62 - 62 - -
25 117 FASCHING MARKUS AUSTRIA 62 - - 62 -
26 509 RUSLAN RUSHCHAK UCRAINA 61 61 - - -
27 507A VEȘTEMEAN STEFAN SORIN BLACK RYDERS SIBIU 61 - 61 - -
28 130 OUDA PAVEL POLONIA 61 - - 61 -

  CAMPIONATUL INTERNAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI - HARD ENDURO 2018 - Clasa VETERANI OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

29 525 COCREAN ADRIAN EXTREM MOTORS HUNEDOARA 60 60 - - -
30 524A WOJCIEN WOLNY POLONIA 60 - 60 - -
31 177 ELESER THOMAS GERMANIA 60 - - 60 -
32 523 KIS TIBI HARD ENDURO ARAD 59 59 - - -
33 504 TOMAS VLK CEHIA 58 58 - - -
34 533 CARABA FLORIN MASTER BIKE CLUJ 58 - 58 - -
35 170 PIEPER ANDREAS GERMANIA 58 - - 58 -
36 514A DOBRESCU ȘTEFAN FREE BIKE TEAM RM. VÂLCEA 57 - 57 - -
37 125 KARGL MANFRED AUSTRIA 57 - - 57 -
38 516 SLAWOMIR POZIOMKOWSK HARD ENDURO ARAD 56 56 - - -
39 534 LĂZĂROAIE MIHAI BLACK RYDERS SIBIU 56 - 56 - -
40 265 FRANEK GRZEGORZ POLONIA 56 - - 56 -
41 514 GRZEGORZ PAULUSINSKI HARD ENDURO ARAD 55 55 - - -
42 501A CĂLIN RADU ZEN WORLD EXTREME BUCUREȘTI 55 - 55 - -
43 104 SKOLNIK MICHAEL CEHIA 55 - - 55 -
44 500 TOMEK LIPA HARD ENDURO ARAD 54 54 - - -
45 513A DUMITRU BĂCANU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 54 - 54 - -
46 233 MALDONADO VALERA JITSU ZĂRNEȘTI 54 - - 54 -
47 505 MICHAL GAJDUSEK CEHIA 53 53 - - -
48 503A FRÎNCU VALENTIN EXTREM MOTORS HUNEDOARA 53 - 53 - -
49 255 GROCHOLSKI DIRK GERMANIA 53 - - 53 -
50 508 DARIUSZ BELTOWSKI HARD ENDURO ARAD 52 52 - - -
51 505A FRÎNCU CLAUDIU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 52 - 52 - -
52 107 JUNG PETER GERMANIA 52 - - 52 -
53 515A CREŢU DAN GO RACING BUCUREȘTI 51 - 51 - -
54 529 PAVEL CATALIN JITSU ZĂRNEȘTI 50 - 50 - -
55 207 URBANSKI PIOTR POLONIA 50 - - 50 -
56 211 THORSTEINSSON HAUKUR ISLANDA 49 - - 49 -

  CAMPIONATUL INTERNAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI - HARD ENDURO 2018 - Clasa VETERANI OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

57 254 EMMEL ANDREAS GERMANIA 48 - - 48 -
58 240 CHIȘCOP CRISTIAN GO RACING BUCURESTI 47 - - 47 -
59 253 THEISEN BERND GERMANIA 46 - - 46 -
60 166 LEVIENIK MIHA SLOVACIA 45 - - 45 -
61 102 MARES JAN CEHIA 44 - - 44 -
62 227 JAGIELSKI SZYMON POLONIA 43 - - 43 -
63 183 IAKOVENKO VITALII UCRAINA 42 - - 42 -
64 266 PINTAL THOMAS GERMANIA 41 - - 41 -
65 172 GANTER FREDERIK GERMANIA 40 - - 40 -
66 157 TUMA ROMAN CEHIA 39 - - 39 -
67 129 STEURER WOLFGANG AUSTRIA 38 - - 38 -
68 113 SCHUMACHER JUERG ELVEŢIA 37 - - 37 -
69 171 KOCH SVEN GERMANIA 35 - - 35 -
70 141 ZILL MATTHIAS GERMANIA 34 - - 34 -
71 140 GRILL CHRISTIAN AUSTRIA 33 - - 33 -
72 248 PAWLAK PAWEL POLONIA 32 - - 32 -
73 178 BERING TOBIAS PETERSEN DANEMARCA 31 - - 31 -
74 165 WALDHERR KASPAR GERMANIA 30 - - 30 -
75 217 HAASE MICHAEL GERMANIA 29 - - 29 -
76 210 SZMATLOCH WOJCIECH POLONIA 28 - - 28 -
77 168 KLEINWACHTER THOMAS GERMANIA 27 - - 27 -
78 229 LOREK GRZEGORZ POLONIA 26 - - 26 -
79 159 SCHIFFBAUER OLIVER GERMANIA 25 - - 25 -
80 236 BODNAR ZSOLT UNGARIA 24 - - 24 -
81 118 STALDER ANDY ELVETIA 23 - - 23 -
82 200 MEHLIS JENS GERMANIA 22 - - 22 -
83 223 KRYENBUHL EDY ELVEŢIA 21 - - 21 -
- 507 RAFAL GALICA HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -

  CAMPIONATUL INTERNAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI - HARD ENDURO 2018 - Clasa VETERANI OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 512 FRANTISEK VANA CEHIA 0 0 - - -
- 519 VOLKER PERTL HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 534 FERENC SZABO UNGARIA 0 0 - - -
- 511 RADIM KRECHOVSKY CEHIA 0 0 - - -
- 520 WOLFGANG GALFUSZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 526 SAMOILĂ GELU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 0 0 - - -
- 502A BONŢA DAN ZEN WORLD EXTREME BUCUREȘTI 0 - 0 - -
- 506A TOADER CRISTIAN FREE BIKE TEAM RM. VÂLCEA 0 - 0 - -
- 519A ȘCHIOPU LUCIAN MASTER BIKE CLUJ 0 - 0 - -
- 520A NISTOR OVIDIU VELOX ENDURO PITEȘTI 0 - 0 - -
- 523A KOZMA ALPAR MASTER BIKE CLUJ 0 - 0 - -

  CAMPIONATUL INTERNAŢIONAL INDIVIDUAL AL ROMÂNIEI - HARD ENDURO 2018 - Clasa VETERANI OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

1 165 LĂSCUȘ OVIDIU EXTREME MOTORS HUNEDOARA 339 64 110 100 65
2 119 NICOLAE DANIEL JITSU ZARNESTI 236 56 70 - 110
3 118 NIŢU IOAN JITSU ZARNESTI 230 36 62 52 80
4 147 URSU STEFAN MASTER BIKE CLUJ 215 62 63 - 90
5 159 FERENT RADU MIHAI MASTER BIKE CLUJ 177 59 54 - 64
6 157 FERENT SEPTIMIU LIVIU MASTER BIKE CLUJ 173 50 60 - 63
7 143 FURTUNA CIPRIAN MASTER BIKE CLUJ 159 - 59 - 100

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa B (EXPERT)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

7 143 FURTUNA CIPRIAN MASTER BIKE CLUJ 159 - 59 - 100
8 108 KACPER DUDZIC HARD ENDURO ARAD 155 90 0 65 -
9 122 POPESCU DUMITRU FM RACING ALBA IULIA 152 65 51 36 -
10 144 KOVACS BALAZS DITRIDERS DITRAU 150 40 50 60 -
11 170 HEGYI EDUARD MASTER BIKE CLUJ 142 52 90 - -
12 120 FERNANDO MALDONADO JITSU ZARNESTI 137 34 42 - 61
13 132 KUSNIERZ MAREK HARD ENDURO ARAD 135 45 - 90 -
14 112 CRISTIAN CHIȘCOP GO RACING BUCURESTI 126 29 39 - 58
15 150 MARCIN WEGLARZ HAITA DEVA 117 60 - 57 -
16 150A ANGHEL RADU BLACK RYDERS SIBIU 117 - 55 - 62
17 102 PACYGA TOMASZ HARD ENDURO ARAD 110 110 - - -
18 164 MISTOR ALEX EXTREME MOTORS HUNEDOARA 100 0 100 - -
19 149 FERENT LORANT MASTER BIKE CLUJ 94 - 34 - 60
20 108A GADOLA RAUL MASTER BIKE CLUJ 80 - 80 - -
21 148 KRZYSZTOF NEDZKA HARD ENDURO ARAD 80 80 0 - -
22 166 BORBEL IOAN BLACK RYDERS SIBIU 77 - 22 - 55
23 136 DAWID SZCZOTKA HARD ENDURO ARAD 70 70 - - -
24 148 BERETEU LIVIU MASTER BIKE CLUJ 67 - 11 - 56
25 141A CONOPAN DANIEL DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 65 - 65 - -
26 209 MOSS SHANE IAN ALAN X-CAPE RACING TEAM BACAU 64 - - 64 -
27 105 COSTIN VIOREL RADU EXTREME MOTORS HUNEDOARA 64 - 64 - -
28 163 PAVEL DANI BLACK RYDERS SIBIU 61 - 61 - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

29 145 ROLAND VOGL HARD ENDURO ARAD 58 58 - - -
30 142A LAZAR FLORINEL DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 58 - 58 - -
31 162A OCENIC MARIUS GO RACING BUCURESTI 57 - 57 - -
32 137A IONITA FLORIN SORIN MASTER BIKE CLUJ 56 - 56 - -
33 151A BULAI PAUL MASTER BIKE CLUJ 55 - 45 10 -
34 116 ROBERT HASELSTEINER HARD ENDURO ARAD 53 53 - - -
35 106A JAKAB ZOLTAN DITRIDERS DITRAU 53 - 53 - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa B (EXPERT)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

35 106A JAKAB ZOLTAN DITRIDERS DITRAU 53 - 53 - -
36 120A MIHAI MADALIN MASTER BIKE CLUJ 52 - 52 - -
37 152 MACIEJ LEPSKI HARD ENDURO ARAD 49 49 - - -
38 178 BOZESAN IOAN PAUL BLACK RYDERS SIBIU 49 - 49 - -
39 121 PAWEL RABIANSKI HARD ENDURO ARAD 48 48 - - -
40 114A GHIBIRDIC IONUT FM RACING ALBA IULIA 48 - 48 - -
41 135 RADOSLAW MROZIK HARD ENDURO ARAD 46 46 - - -
42 165A ION MIHAI OLARIAN BLACK RYDERS SIBIU 46 - 46 - -
43 154 MARKUS FASCHING HARD ENDURO ARAD 44 44 - - -
44 155A FARKAS SZILLARD BLACK RYDERS SIBIU 44 - 44 - -
45 141 JOERG NEUBAUER HARD ENDURO ARAD 43 43 - - -
46 122A MATASA IULIAN MASTER BIKE CLUJ 43 - 43 - -
47 151 DAWID KULASZKA HARD ENDURO ARAD 42 42 - - -
48 152 MOLDOVEANU RARES MASTER BIKE CLUJ 41 - 41 - -
49 132 DRAGOI ALIN MASTER BIKE CLUJ 40 - 40 - -
50 104 PIOTR KNAPCZYK HARD ENDURO ARAD 39 39 - - -
51 162 MOLNAR JOZSEF KICSI PERSISTENT CETARIU 37 37 0 - -
52 113 MUNTEAN STEFAN CSU STIINTA BUCURESTI 37 - 37 - -
53 159 POP ALEXANDRU JITSU ZARNESTI 36 - 36 - -
54 101 MICHAL FUJAK HARD ENDURO ARAD 35 35 - - -
55 119 VECHIU DANIEL MASTER BIKE CLUJ 35 - 35 - -
56 106 LUKAS TOMKIEWICS HARD ENDURO ARAD 33 33 - - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

57 154 MAIAN BOGDAN BLACK RYDERS SIBIU 33 - 33 - -
58 123 KOCZAN OLIVER HARD ENDURO ARAD 32 32 - - -
59 142 WITOLD JANIK HARD ENDURO ARAD 31 31 - - -
60 177 LERIC GEORGE HARD ENDURO ARAD 30 - 30 - -
61 174 ANDREI COSMIN VECTRA RACING ZARNESTI 29 - 29 - -
62 134 ARTUR BRODA HARD ENDURO ARAD 28 28 - - -
63 121 BASARABA NICOLAE BLACK RYDERS SIBIU 28 - 28 - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa B (EXPERT)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

63 121 BASARABA NICOLAE BLACK RYDERS SIBIU 28 - 28 - -
64 109 KILIAN ZIERER HARD ENDURO ARAD 27 27 - - -
65 128 SZEKELY BOTON MASTER BIKE CLUJ 27 - 27 - -
66 156 IONESCU CRISTIAN FREE BIKE TEAM RM VALCEA 26 - 26 - -
67 105 PHILIPP NINNEMANN HARD ENDURO ARAD 25 25 - - -
68 175 SOLOGIUC TEODOR MASTER BIKE CLUJ 25 - 25 - -
69 100 LASZLO TARR HARD ENDURO ARAD 24 24 - - -
70 172 DOBREA PETRU VECTRA RACING ZARNESTI 24 - 24 - -
71 160 RUSU CONSTANTIN BLACK RYDERS SIBIU 23 - 23 - -
72 173 IVASC HORIN VECTRA RACING ZARNESTI 21 - 21 - -
73 158 PRUNE CALIN MASTER BIKE CLUJ 20 - 20 - -
74 126 BRAUN DAVID FM RACING ALBA IULIA 19 - 19 - -
75 167 NOVAC NICU LION RACING TEAM SEBIS 17 - 17 - -
76 117 PREDA DARCO MASTER BIKE CLUJ 16 - 16 - -
77 161 RUSU SIMION BLACK RYDERS SIBIU 15 - 15 - -
78 133 GABRILIOAIE NECULAI MASTER BIKE CLUJ 14 - 14 - -
79 116 CRACIUN CLAUDIU MASTER BIKE CLUJ 13 - 13 - -
80 171 PETRE MARIUS EXTREME MOTORS HUNEDOARA 12 - 12 - -
81 170 SARAPATIN RAZVAN VECTRA RACING ZARNESTI 10 - 10 - -
82 176 DUMITRU ANDREI FM RACING ALBA IULIA 9 - 9 - -
83 130 DAVID RUSU VECTRA RACING ZARNESTI 8 - 8 - -
- 143 FORIKA KRISZTIAN DITRIDERS DITRAU 0 0 0 - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 111 LEON STRASSER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 133 REMIGIUSZ ANTONCZYK HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 156 HEINRICH REIFER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 107 BENGA BOGDAN CSM BUCURESTI 0 - 0 - -
- 158 ATTILA KOVACS HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 163 GOTTI KELLNER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 139 MULLER MIKE HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa B (EXPERT)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

- 139 MULLER MIKE HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 140 ROBBY MOHNHAUPT HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 153 FELIX PERTL HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 138 ZIENER MARIO HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 125 PITO CSABA MASTER BIKE CLUJ 0 - 0 - -
- 127 GALFI CSABA MOTOR TEHNIC TG. MURES 0 - 0 - -
- 129 ANGHELUS IONUT JITSU ZARNESTI 0 - 0 - -
- 131 VINCZE STEFAN DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 0 - 0 - -
- 139 MANEA FLORIAN EXTREME MOTORS HUNEDOARA 0 - 0 - -
- 140 RACEAN SORIN EXTREME MOTORS HUNEDOARA 0 - 0 - -
- 153 COTOARA ADRIAN BLACK RYDERS SIBIU 0 - 0 - -
- 157 LORINCS ZOLTAN MASTER BIKE CLUJ 0 - 0 - -
- 168 BRICI RADU LION RACING TEAM SEBIS 0 - 0 - -
- 169 POPESCU ADRIAN EXTREME MOTORS HUNEDOARA 0 - 0 - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

1 165 LĂSCUȘ OVIDIU EXTREME MOTORS HUNEDOARA 339 64 110 100 65
2 119 NICOLAE DANIEL JITSU ZARNESTI 236 56 70 - 110
3 118 NITU IOAN JITSU ZARNESTI 230 36 62 52 80
4 147 URSU STEFAN MASTER BIKE CLUJ 215 62 63 - 90
5 159 FERENT RADU MIHAI MASTER BIKE CLUJ 177 59 54 - 64
6 157 FERENT SEPTIMIU LIVIU MASTER BIKE CLUJ 173 50 60 - 63
7 143 FURTUNA CIPRIAN MASTER BIKE CLUJ 159 - 59 - 100

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa B OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

7 143 FURTUNA CIPRIAN MASTER BIKE CLUJ 159 - 59 - 100
8 108 KACPER DUDZIC HARD ENDURO ARAD 155 90 0 65 -
9 122 POPESCU DUMITRU FM RACING ALBA IULIA 152 65 51 36 -
10 144 KOVACS BALAZS DITRIDERS DITRAU 150 40 50 60 -
11 212 GAGAT TOMASZ MARCIN POLONIA 147 47 - 100 -
12 170 HEGYI EDUARD MASTER BIKE CLUJ 142 52 90 - -
13 120 FERNANDO MALDONADO JITSU ZARNESTI 137 34 42 - 61
14 132 KUSNIERZ MAREK HARD ENDURO ARAD 135 45 - 90 -
15 161 BERGMANN TIMO GERMANIA 128 - - 58 70
16 112 CRISTIAN CHIȘCOP GO RACING BUCURESTI 126 29 39 - 58
17 113 MARIO RIEGLER AUSTRIA 125 55 - 70 -
18 150A ANGHEL RADU BLACK RYDERS SIBIU 117 - 55 - 62
19 150 MARCIN WEGLARZ HAITA DEVA 117 60 - 57 -
20 102 PACYGA TOMASZ HARD ENDURO ARAD 110 110 - - -
21 275 JAGER NORBERT UNGARIA 103 - - 44 59
22 146 MATHIAS RAFFEZEDER AUSTRIA 100 100 - - -
23 164 MISTOR ALEX EXTREME MOTORS HUNEDOARA 100 0 100 - -
24 149 FERENT LORANT MASTER BIKE CLUJ 94 - 34 - 60
25 246 DORNAK MICHAL CEHIA 80 - - 80 -
26 108A GADOLA RAUL MASTER BIKE CLUJ 80 - 80 - -
27 148 KRZYSZTOF NEDZKA HARD ENDURO ARAD 80 80 0 - -
28 166 BORBEL IOAN BLACK RYDERS SIBIU 77 - 22 - 55



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

29 136 DAWID SZCZOTKA HARD ENDURO ARAD 70 70 - - -
30 148 BERETEU LIVIU MASTER BIKE CLUJ 67 - 11 - 56
31 141A CONOPAN DANIEL DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 65 - 65 - -
32 209 MOSS SHANE IAN ALAN X-CAPE RACING TEAM BACAU 64 - - 64 -
33 105 COSTIN VIOREL RADU EXTREME MOTORS HUNEDOARA 64 - 64 - -
34 115 PATRICK RIEGLER AUSTRIA 63 63 - - -
35 206 TYMOTEUSZ MICHAEL JEREMI POLONIA 63 - - 63 -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa B OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

35 206 TYMOTEUSZ MICHAEL JEREMI POLONIA 63 - - 63 -
36 114 ALBERT RIEDL AUSTRIA 63 54 - 9 -
37 242 JAHNEN THOMAS GERMANIA 62 - - 62 -
38 179 MICHAEL UNTERKIRCHNER AUSTRIA 61 - - 61 -
39 117 CRISTOPHER VIEGHOFER AUSTRIA 61 61 - - -
40 163 PAVEL DANI BLACK RYDERS SIBIU 61 - 61 - -
41 228 TRUYTS ANDY BELGIA 59 - - 59 -
42 145 ROLAND VOGL HARD ENDURO ARAD 58 58 - - -
43 142A LAZAR FLORINEL DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 58 - 58 - -
44 105 FULOP LASZLO UNGARIA 57 - - - 57
45 107 VLADIMIR VLK CEHIA 57 57 - - -
46 162A OCENIC MARIUS GO RACING BUCURESTI 57 - 57 - -
47 268 IBY JEREMIAS AUSTRIA 56 - - 56 -
48 137A IONITA FLORIN SORIN MASTER BIKE CLUJ 56 - 56 - -
49 114 GREGA KLEE SLOVENIA 55 - - 55 -
50 151A BULAI PAUL MASTER BIKE CLUJ 55 - 45 10 -
51 153 GATTNAR MICHAL CEHIA 54 - - 54 -
52 215 BISLIN REMO ELVETIA 53 - - 53 -
53 116 ROBERT HASELSTEINER HARD ENDURO ARAD 53 53 - - -
54 106A JAKAB ZOLTAN DITRIDERS DITRAU 53 - 53 - -
55 120A MIHAI MADALIN MASTER BIKE CLUJ 52 - 52 - -
56 179 KAJA MARIUS GERMANIA 51 - - 51 -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

57 137 MARTIN DOLINSKY CEHIA 51 51 - - -
58 260 MUSCHKE ANDRE GERMANIA 50 - - 50 -
59 269 LACHETTA PATRICK GERMANIA 49 - - 49 -
60 152 MACIEJ LEPSKI HARD ENDURO ARAD 49 49 - - -
61 178 BOZESAN IOAN PAUL BLACK RYDERS SIBIU 49 - 49 - -
62 250 TEKIELI DAMIAN RAFAL POLONIA 48 - - 48 -
63 121 PAWEL RABIANSKI HARD ENDURO ARAD 48 48 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa B OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

63 121 PAWEL RABIANSKI HARD ENDURO ARAD 48 48 - - -
64 114A GHIBIRDIC IONUT FM RACING ALBA IULIA 48 - 48 - -
65 124 LEITNER ANDREAS AUSTRIA 47 - - 47 -
66 123A TOMASZ JEZIERSKI POLONIA 47 - 47 - -
67 169 KUBIK MILAN ELVETIA 46 - - 46 -
68 135 RADOSLAW MROZIK HARD ENDURO ARAD 46 46 - - -
69 165A ION MIHAI OLARIAN BLACK RYDERS SIBIU 46 - 46 - -
70 205 BRAUER FELIX GERMANIA 45 - - 45 -
71 154 MARKUS FASCHING HARD ENDURO ARAD 44 44 - - -
72 155A FARKAS SZILLARD BLACK RYDERS SIBIU 44 - 44 - -
73 251 FOJTUCH KACPER POLONIA 43 - - 43 -
74 141 JOERG NEUBAUER HARD ENDURO ARAD 43 43 - - -
75 122A MATASA IULIAN MASTER BIKE CLUJ 43 - 43 - -
76 234 PLONKA JACEK JAN POLONIA 42 - - 42 -
77 151 DAWID KULASZKA HARD ENDURO ARAD 42 42 - - -
78 120 GUSTAFSSON JOHAN SUEDIA 41 - - 41 -
79 124 OLEKSIY DOBYCHIN UCRAINA 41 41 - - -
80 152 MOLDOVEANU RARES MASTER BIKE CLUJ 41 - 41 - -
81 112 OBERNGRUBER DANIEL AUSTRIA 40 - - 40 -
82 132 DRAGOI ALIN MASTER BIKE CLUJ 40 - 40 - -
83 175 HOCHMANN JAN CEHIA 39 - - 39 -
84 104 PIOTR KNAPCZYK HARD ENDURO ARAD 39 39 - - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

85 249 SOJA MATEUSZ POLONIA 38 - - 38 -
86 125 MYKAILO BABENCHUK UCRAINA 38 38 - - -
87 147 PAWEL OZIMEK POLONIA 38 - 38 - -
88 182 SMUK BOSTJAN SLOVACIA 37 - - 37 -
89 162 MOLNAR JOZSEF KICSI PERSISTENT CETARIU 37 37 0 - -
90 113 MUNTEAN STEFAN CSU STIINTA BUCURESTI 37 - 37 - -
91 159 POP ALEXANDRU JITSU ZARNESTI 36 - 36 - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa B OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

91 159 POP ALEXANDRU JITSU ZARNESTI 36 - 36 - -
92 163 VIGGESSON AGUST ISLANDA 35 - - 35 -
93 101 MICHAL FUJAK HARD ENDURO ARAD 35 35 - - -
94 119 VECHIU DANIEL MASTER BIKE CLUJ 35 - 35 - -
95 203 WILHELM YVER GERMANIA 34 - - 34 -
96 110 MICHAEL STOFFELBAUER AUSTRIA 33 0 - 33 -
97 106 LUKAS TOMKIEWICS HARD ENDURO ARAD 33 33 - - -
98 154 MAIAN BOGDAN BLACK RYDERS SIBIU 33 - 33 - -
99 174 REICHMANN MATTHIAS GERMANIA 32 - - 32 -
100 123 KOCZAN OLIVER HARD ENDURO ARAD 32 32 - - -
101 144 SCHALT STEFAN AUSTRIA 32 - 32 - -
102 258 STOGERER MANUEL AUSTRIA 31 - - 31 -
103 142 WITOLD JANIK HARD ENDURO ARAD 31 31 - - -
104 146 MICHAEL IWAROWSKI POLONIA 31 - 31 - -
105 252 ROMANEK JAKUB POLONIA 30 - - 30 -
106 103 JULIAN BRAIG GERMANIA 30 30 - - -
107 177 LERIC GEORGE HARD ENDURO ARAD 30 - 30 - -
108 119 HOLZINGER DOMINIK AUSTRIA 29 - - 29 -
109 174 ANDREI COSMIN VECTRA RACING ZARNESTI 29 - 29 - -
110 142 KESSLER KRISTIAN AUSTRIA 28 - - 28 -
111 134 ARTUR BRODA HARD ENDURO ARAD 28 28 - - -
112 121 BASARABA NICOLAE BLACK RYDERS SIBIU 28 - 28 - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

113 192 HAILFINGER WILCO GERMANIA 27 - - 27 -
114 109 KILIAN ZIERER HARD ENDURO ARAD 27 27 - - -
115 128 SZEKELY BOTON MASTER BIKE CLUJ 27 - 27 - -
116 263 GRAW STEFAN GERMANIA 26 - - 26 -
117 131 ROMAN VACIKAR CEHIA 26 26 - - -
118 156 IONESCU CRISTIAN FREE BIKE TEAM RM VALCEA 26 - 26 - -
119 148 BAUER WALTER AUSTRIA 25 - - 25 -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa B OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

119 148 BAUER WALTER AUSTRIA 25 - - 25 -
120 105 PHILIPP NINNEMANN HARD ENDURO ARAD 25 25 - - -
121 175 SOLOGIUC TEODOR MASTER BIKE CLUJ 25 - 25 - -
122 103 POZAR JAN CEHIA 24 - - 24 -
123 100 LASZLO TARR HARD ENDURO ARAD 24 24 - - -
124 172 DOBREA PETRU VECTRA RACING ZARNESTI 24 - 24 - -
125 199 FRANO TOMAS CEHIA 23 - - 23 -
126 160 RUSU CONSTANTIN BLACK RYDERS SIBIU 23 - 23 - -
127 173 STEIERT LEO GERMANIA 22 - - 22 -
128 181 WILKOMMEN SVEN ELVETIA 21 - - 21 -
129 173 IVASC HORIN VECTRA RACING ZARNESTI 21 - 21 - -
130 115 HASLER DAVID ELVETIA 20 - - 20 -
131 158 PRUNE CALIN MASTER BIKE CLUJ 20 - 20 - -
132 193 DOSCH MARTIN GERMANIA 19 - - 19 -
133 126 BRAUN DAVID FM RACING ALBA IULIA 19 - 19 - -
134 214 ZIEGLER ROMESH ELVETIA 18 - - 18 -
135 145 SZYMON MYSLINKI POLONIA 18 - 18 - -
136 202 RASSBACH KNUT GERMANIA 17 - - 17 -
137 167 NOVAC NICU LION RACING TEAM SEBIS 17 - 17 - -
138 152 PIEPER AALT OLANDA 16 - - 16 -
139 117 PREDA DARCO MASTER BIKE CLUJ 16 - 16 - -
140 230 TOMKIEWISZ LUKASZ POLONIA 15 - - 15 -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

141 161 RUSU SIMION BLACK RYDERS SIBIU 15 - 15 - -
142 198 DIETZE RALF GERMANIA 14 - - 14 -
143 133 GABRILIOAIE NECULAI MASTER BIKE CLUJ 14 - 14 - -
144 216 BECK MAGNUS RASMUSSEN DANEMARCA 13 - - 13 -
145 116 CRACIUN CLAUDIU MASTER BIKE CLUJ 13 - 13 - -
146 105 BOLCEK ADAM CEHIA 12 - - 12 -
147 171 PETRE MARIUS EXTREME MOTORS HUNEDOARA 12 - 12 - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa B OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

147 171 PETRE MARIUS EXTREME MOTORS HUNEDOARA 12 - 12 - -
148 245 VAN LOOVEREN BOB BELGIA 11 - - 11 -
149 170 SARAPATIN RAZVAN VECTRA RACING ZARNESTI 10 - 10 - -
150 176 DUMITRU ANDREI FM RACING ALBA IULIA 9 - 9 - -
151 127 FEILER MATTHIAS GERMANIA 8 - - 8 -
152 130 DAVID RUSU VECTRA RACING ZARNESTI 8 - 8 - -
153 167 HASSELBRINK FELIX ELVETIA 7 - - 7 -
154 247 BACKX GWEN BELGIA 6 - - 6 -
155 274 HORVATH KEVIN AUSTRIA 5 - - 5 -
156 143 MIENE THOMAS GERMANIA 4 - - 4 -
157 135 STUMVOLL DOMINIK AUSTRIA 3 - - 3 -
158 185 FAZEKAS GABOR UNGARIA 2 - - 2 -
159 241 PRUNNER THOMAS AUSTRIA 1 - - 1 -
- 143 FORIKA KRISZTIAN DITRIDERS DITRAU 0 0 0 - -
- 111 LEON STRASSER HARD ENDURO ARAD 0 0 - 0 -
- 133 REMIGIUSZ ANTONCZYK HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 156 HEINRICH REIFER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 160 LAMI THOMAS UNGARIA 0 0 - - -
- 107 BENGA BOGDAN CSM BUCURESTI 0 - 0 - -
- 158 ATTILA KOVACS HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 129 JAKUB VRATNY CEHIA 0 0 - - -
- 127 MARTIN JAKAB CEHIA 0 0 - - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 163 GOTTI KELLNER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 139 MULLER MIKE HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 140 ROBBY MOHNHAUPT HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 126 RADEK KAUCKY CEHIA 0 0 - - -
- 153 FELIX PERTL HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 130 RUDOLF BARAK CEHIA 0 0 - - -
- 138 ZIENER MARIO HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 128 TOMAS BERNAS CEHIA 0 0 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa B OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

- 128 TOMAS BERNAS CEHIA 0 0 - - -
- 155 ARNO DRECHSEL AUSTRIA 0 0 - - -
- 125 PITO CSABA MASTER BIKE CLUJ 0 - 0 - -
- 127 GALFI CSABA MOTOR TEHNIC TG. MURES 0 - 0 - -
- 129 ANGHELUS IONUT JITSU ZARNESTI 0 - 0 - -
- 131 VINCZE STEFAN DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 0 - 0 - -
- 139 MANEA FLORIAN EXTREME MOTORS HUNEDOARA 0 - 0 - -
- 140 RACEAN SORIN EXTREME MOTORS HUNEDOARA 0 - 0 - -
- 153 COTOARA ADRIAN BLACK RYDERS SIBIU 0 - 0 - -
- 157 LORINCS ZOLTAN MASTER BIKE CLUJ 0 - 0 - -
- 168 BRICI RADU LION RACING TEAM SEBIS 0 - 0 - -
- 169 POPESCU ADRIAN EXTREME MOTORS HUNEDOARA 0 - 0 - -
- 237 TRISKA RENE GERMANIA 0 - - 0 -
- 201 KOGELMANN MARKUS AUSTRIA 0 - - 0 -
- 218 RUTZ PETER ELVETIA 0 - - 0 -
- 184 BALOG PETER UNGARIA 0 - - 0 -
- 235 BARANY PETER UNGARIA 0 - - 0 -
- 196 SKANDERA KANIL 0 - - 0 -
- 213 REGI JON ANDRI ELVETIA 0 - - 0 -
- 257 MICHITSCH MARCEL GERMANIA 0 - - 0 -
- 106 BRENNER ADAM UNGARIA 0 - - - 0

-



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

1 396 CĂCIULĂ MARIAN DUMITRU MASTER BIKE CLUJ 210 0 100 - 110
2 434 LĂSCOIU DENIS EXTREM MOTORS HUNEDOARA 171 0 110 - 61
3 427 PESCARU ROBERT PERSISTENT CETARIU 165 21 54 - 90
4 333 NICOLAE COSTINEL BUCULEA FM RACING ALBA IULIA 143 0 63 0 80
5 311 FLORESCU BOGDAN FM RACING ALBA IULIA 120 7 43 - 70
6 421 MICHAEL NOWAK HARD ENDURO ARAD 119 60 - 59 -
7 426 GOGA ANDREA GO RACING BUCURESTI 115 - 51 0 64

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C (HOBBY)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

7 426 GOGA ANDREA GO RACING BUCURESTI 115 - 51 0 64
8 428 BOT FLAVIUS BOGDAN PERSISTENT CETARIU 113 14 37 - 62
9 319 JAN KOWALOWKA HARD ENDURO ARAD 110 52 - 58 -
10 314 FAITA SERBAN GO RACING BUCURESTI 105 - 42 - 63
11 313 PETER RAHN HARD ENDURO ARAD 103 51 - 52 -
12 414 SZWEDA ANDRZEJ HARD ENDURO ARAD 94 49 - 45 -
13 352 CIMPU BOGDAN MIHAI ENDURO BISTRITA 90 - 90 - -
14 312 CRINTA FABIAN MARIUS MASTER BIKE CLUJ 85 28 57 - -
15 344 GILINTA DAN MARIAN HARD ENDURO ARAD 80 - 80 - -
16 308 PAWEL ANTOSIAK HARD ENDURO ARAD 80 80 - - -
17 322 POP DENIS CSA STEAUA BUCURESTI 76 18 0 - 58
18 409 PIOTR TRABA HARD ENDURO ARAD 76 33 - 43 -
19 355 LERIC STEGAN HARD ENDURO ARAD 70 - 70 - -
20 335 LAMBA VLAD ADRIAN GO RACING BUCURESTI 67 11 56 - -
21 203 GAVRILĂ RADU JITSU ZĂRNEȘTI 65 - - - 65
22 410 JACEK PLONKA HARD ENDURO ARAD 65 65 - - -
23 384 MICHAEL ZATORSKI HARD ENDURO ARAD 64 - - 64 -
24 345 ZABAN ALVIN HARD ENDURO ARAD 64 - 64 - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

25 325 MICHEL NEICK HARD ENDURO ARAD 64 64 - - -
26 348 ONDREJ VONAVKA HARD ENDURO ARAD 63 63 - - -
27 354 HUTOPILA CATALIN HARD ENDURO ARAD 62 - 62 - -
28 403 LUPU FLAVIUS HARD ENDURO ARAD 62 62 - - -
29 342 TOBIAS FUCHS HARD ENDURO ARAD 61 61 - - -
30 204 PAL ELOD DITRIDERS DITRĂU 60 - - - 60
31 436 STEFAN SCHLAF AUSTRIA 60 - - 60 -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C (HOBBY)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

31 436 STEFAN SCHLAF AUSTRIA 60 - - 60 -
32 322 IOSIFESCU ALEXANDRU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 60 - 60 - -
33 210 CLINCI BOGDAN JITSU ZĂRNEȘTI 59 - - - 59
34 353 PENTIRESCU SERBAN MASTER BIKE CLUJ 59 - 59 - -
35 332 JURGE CRISTIAN DANIEL DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 58 - 58 - -
36 392 WINFRIEND LIETZ HARD ENDURO ARAD 58 58 - - -
37 430 NORBERT BOTH HARD ENDURO ARAD 57 57 - - -
38 326 LARS HOFSCHNEIDER HARD ENDURO ARAD 56 56 - - -
39 325 BORUS NORBERT DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 55 - 55 - -
40 306 BUDEAN EMILIAN MASTER BIKE CLUJ 53 - 53 - -
41 328 MARKUS KLEINWOTZL HARD ENDURO ARAD 53 53 - - -
42 432 TUDOR CIOLTEA EXTREM MOTORS HUNEDOARA 52 0 52 - -
44 600 AGNIESZKA SMOLINSKA HARD ENDURO ARAD 50 12 38 0 -
45 303 BOTA COSMIN HAITA DEVA 50 - 50 - -
46 334 SIUDYLA GRZEGORZ JITSU ZARNESTI 49 - 49 - -
47 333 KORMENDY AKOS ISTVAN DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 48 - 48 - -
48 420 MICHAEL STUMP HARD ENDURO ARAD 48 48 - - -
49 313 RUSE MIHAI GO RACING BUCURESTI 47 - 47 - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

50 381 MICHAEL TWAROWSKI HARD ENDURO ARAD 47 47 - - -
51 332 MIHAI BALOI FM RACING ALBA IULIA 46 0 46 - -
52 353 PAVEL SOBOTKA HARD ENDURO ARAD 46 46 - - -
53 348 BRETAN FLORIN DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 45 - 45 - -
54 346 TUDUR ADRIAN LION RACING TEAM SEBIS 44 - 44 - -
55 315 JEROEN BOR HARD ENDURO ARAD 44 44 - - -
56 354 LISKA MICHAEL HARD ENDURO ARAD 43 43 - - -
57 402 COJOCARU CRISTIAN HARD ENDURO ARAD 42 42 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C (HOBBY)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

57 402 COJOCARU CRISTIAN HARD ENDURO ARAD 42 42 - - -
58 316 GYORGY CSZABA ROBERT EXTREM MOTORS HUNEDOARA 41 - 41 - -
59 304 CAMPIAN PAUL MASTER BIKE CLUJ 40 - 40 - -
60 336 SACEANU MARIAN MASTER BIKE CLUJ 39 - 39 - -
61 339 ALEXANDER BECK HARD ENDURO ARAD 39 39 - - -
62 387 MANUEL LEICHTFRIED HARD ENDURO ARAD 38 38 - - -
63 382 PAUL BULAI MASTER BIKE CLUJ 37 37 - - -
64 327 BARZ PETRU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 36 - 36 - -
65 399 MATHIAS STIERSCHNEIDER HARD ENDURO ARAD 36 36 - - -
66 311 SOLOMON ANDREI ADVENTURE RIDE BUCURESTI 35 - 35 - -
67 331 MEDRUT DANIEL FM RACING ALBA IULIA 33 - 33 - -
68 317 GEORGESCU CATALIN CRISTIAN ADVENTURE RIDE BUCURESTI 32 - 32 - -
69 342 FINA LASZLO MASTER BIKE CLUJ 31 - 31 - -
70 320 ROBERT KORBIEL HARD ENDURO ARAD 31 31 - - -
71 338 NISTOR IONUT BLACK RYDERS SIBIU 30 - 30 - -
72 320 LANTA CATALIN HARD ENDURO ARAD 29 - 29 - -
73 314 NICOLO LEUTWYLE HARD ENDURO ARAD 29 29 - - -
74 319 DINU GHEORGHE EXTREM MOTORS HUNEDOARA 28 - 28 - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

75 602 ARDELEANU ANCA JITSU ZARNESTI 27 - 27 - 0
76 423 MARCIN KOZLOWSKI HARD ENDURO ARAD 27 27 - - -
77 376 BOGDANSKI LESZEK HARD ENDURO ARAD 26 26 - - -
78 337 KLAUS HABOCK HARD ENDURO ARAD 25 25 - - -
79 429 LUP ANDREI SERBAN LION RACIN TEAM SEBIS 24 24 - - -
80 388 HERBERT HOCHPOCHLER HARD ENDURO ARAD 23 23 - - -
81 424 MICHAEL FIDLER HARD ENDURO ARAD 22 22 - - -
82 395 ALPAR KOZMA MASTER BIKE CLUJ 20 20 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C (HOBBY)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

81 424 MICHAEL FIDLER HARD ENDURO ARAD 22 22 - - -
82 395 ALPAR KOZMA MASTER BIKE CLUJ 20 20 - - -
83 422 WOJCIECH WILOWSKI HARD ENDURO ARAD 19 19 - - -
84 331 SASCHA TEIXEIRA DA CUN. HARD ENDURO ARAD 17 17 - - -
85 360 RUBEN ROLLON JITSU ZARNESTI 15 15 - - -
86 394 LUKASZ ROZANSKI HARD ENDURO ARAD 13 13 - - -
87 302 LUKASZ PISARSKI HARD ENDURO ARAD 10 10 - - -
88 300 MICHAL MUSZKIEWICZ HARD ENDURO ARAD 9 9 - 0 -
89 592 DAN CRETU GO RACING BUCURESTI 8 - - 8 -
90 379 TEPELE CATALIN LION RACING TEAM SEBIS 8 8 - - -
91 330 KEVIN BUGDAHN HARD ENDURO ARAD 6 6 - - -
92 310 KRZYSZTOF OSKWAREK HARD ENDURO ARAD 5 5 - - -
93 303 WOJCIECH SKORZYNSKI HARD ENDURO ARAD 4 4 - - -
94 304 MARIUSZ SZUREK HARD ENDURO ARAD 3 3 - - -
- 214 PAVEL CĂTĂLIN LUCHIAN JITSU ZĂRNEȘTI 0 - - - 0
- 215 MIHĂILESCU TUDOR ȘTEFAN DUAL RACING TEAM BUCUREȘTI 0 - - - 0
- 209 LAZĂR DAMIAN DUAL RACING TEAM BUCUREȘTI 0 - - - 0
- 583 IONUT DAVID HAITA DEVA 0 - - 0 -
- 582 MIHAI ANDREI AVRAM HAITA DEVA 0 - - 0 -
- 411 TOMASZ DARA HARD ENDURO ARAD 0 0 - 0 -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 316 GERWIN VAN DEN BRINK HARD ENDURO ARAD 0 0 - 0 -
- 302 MATEI PAUL MASTER BIKE CLUJ 0 - 0 - -
- 308 TALPEANU FLORIAN ADVENTURE RIDE BUCURESTI 0 - 0 - -
- 309 MIROSESCU SILVIU ADVENTURE RIDE BUCURESTI 0 - 0 - -
- 312 GHINEA GABRIEL EXTREM MOTORS HUNEDOARA 0 - 0 - -
- 318 SOLOMON GEORGE ADVENTURE RIDE BUCURESTI 0 - 0 - -
- 337 MORAR ANDREI BLACK RYDERS SIBIU 0 - 0 - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C (HOBBY)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

- 337 MORAR ANDREI BLACK RYDERS SIBIU 0 - 0 - -
- 341 MANISORU LAURENTIU BLACK RYDERS SIBIU 0 - 0 - -
- 343 PANAGORET DRAGOS EXTREM MOTORS HUNEDOARA 0 - 0 - -
- 347 TUDUR ALEXANDRU LION RACING TEAM SEBIS 0 - 0 - -
- 349 VILSANOIU ALIN ADRENALINE BUCURESTI 0 - 0 - -
- 351 VALSANOIU STEFAN ADRENALINE BUCURESTI 0 - 0 - -
- 356 RUSU COSMIN VELOX ENDURO PITESTI 0 - 0 - -
- 601 JOANNA PALUCH HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 345 LUKAS KERSCHBAUMER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 386 ALEX KORNTHEUER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 358 KACPER PANEK HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 385 KUDER MILOSZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 401 COVASANTAN IOAN LION RACING TEAM SEBIS 0 0 - - -
- 362 JOHANNES SIMMER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 336 ALEXANDER ZOLSS HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 374 MICHAEL DANNINGER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 400 IVAN CALIN HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 383 MARCIN KRUGER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 363 ALEXANDER NIDERKOFLER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 349 LUKAS VONAVKA HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 327 TOBIA SCHULZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 355 MICHAEL ARNDORFER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -

- 366 PIROLT THOMAS HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -

- 433 GERT PIEPER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 418 MIHALY LUKACS HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C (HOBBY)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

- 418 MIHALY LUKACS HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 359 CHRISTIAN HUT HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 305 WIECKOWSKI TOMASZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 426 PASCAL PITZAL HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 323 THOMAS SCHULZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 390 KOCIUBOWSKI JAROSLAW HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 301 RAFAL TOMASZEWSKI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 309 TOMASZ IGNATOWSKI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 346 ROBERT MARTSCHIN HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 417 MUSKOTALY BALINT HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 364 SIMON JANZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 306 BALOG PETER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 397 ADAM POZIOMKOWSKI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 415 MICHAL KONDRAT HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 352 DAVID KOCI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 375 NORBERT PFISTERER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 329 TECHELIA LIVIU LION RACIN TEAM SEBIS 0 0 - - -
- 377 ARKADIUSZ RADEJ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 398 OSKAR FELEK HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 356 MARKUS SCHEIBENPFLUG HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 380 KRZUSZTOF RYCHEL HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 425 PHILIP HEINISCH HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 321 MICHAEL BICHLER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 324 RONNY LEMCKE HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 350 ADAM BOLCEK HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C (HOBBY)

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

- 350 ADAM BOLCEK HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 373 F.X. SCHMID HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 343 ALEXANDER SETSCHODI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 357 RAINER KIRCHOFER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 389 NORBERT SKRZYPCZYNSKI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 361 MARTIN SIMMER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 393 GEORG FUCHS HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 347 BOTA CATALIN ARICI SUPERMOTO ARAD 0 0 - - -
- 431 CRISTIAN MAGUREAN EXTREM MOTORS HUNEDOARA 0 0 - - -
- 378 CHIS ANDREI LION RACING TEAM SEBIS 0 0 - - -
- 371 EMIL STEGMUELLER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 344 MARCO BREITSCHAFT HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 372 JAKAB ATTILA DITRIDERS DITRAU 0 0 - - -
- 365 PATRICK JANZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

1 396 CĂCIULĂ MARIAN DUMITRU MASTER BIKE CLUJ 210 0 100 - 110
2 368 MIROSLAV MORINGA SLOVACIA 200 110 - 90 -
3 369 MARTIN STREDANSKY SLOVACIA 190 90 - 100 -
4 434 LASCOIU DENIS EXTREM MOTORS HUNEDOARA 171 0 110 - 61
5 427 PESCARU ROBERT PERSISTENT CETARIU 165 21 54 - 90
6 333 NICOLAE COSTINEL BUCULEA FM RACING ALBA IULIA 143 0 63 0 80
7 511 GUNTER GRUBER UNGARIA 133 - - 33 100

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

7 511 GUNTER GRUBER UNGARIA 133 - - 33 100
8 311 FLORESCU BOGDAN FM RACING ALBA IULIA 120 7 43 - 70
9 421 MICHAEL NOWAK HARD ENDURO ARAD 119 60 - 59 -
10 426 GOGA ANDREA GO RACING BUCURESTI 115 - 51 0 64
11 428 BOT FLAVIUS BOGDAN PERSISTENT CETARIU 113 14 37 - 62
12 319 JAN KOWALOWKA HARD ENDURO ARAD 110 52 - 58 -
13 601 BARTLOMIEJ KLIMEK POLONIA 110 - - 110 -
14 314 FAITA SERBAN GO RACING BUCURESTI 105 - 42 - 63
15 313 PETER RAHN HARD ENDURO ARAD 103 51 - 52 -
16 370 PAVOL HAIN SLOVACIA 100 100 - - -
17 330 KLAUS HUEMER AUSTRIA 98 - 61 37 -
18 414 SZWEDA ANDRZEJ HARD ENDURO ARAD 94 49 - 45 -
19 352 CIMPU BOGDAN MIHAI ENDURO BISTRITA 90 - 90 - -
20 329 NESUTA PETER AUSTRIA 85 - 65 20 -
21 312 CRINTA FABIAN MARIUS MASTER BIKE CLUJ 85 28 57 - -
22 405 MACIEJ JURASZEK POLONIA 80 - - 80 -
23 344 GILINTA DAN MARIAN HARD ENDURO ARAD 80 - 80 - -
24 308 PAWEL ANTOSIAK HARD ENDURO ARAD 80 80 - - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

25 322 POP DENIS CSA STEAUA BUCURESTI 76 18 0 - 58
26 409 PIOTR TRABA HARD ENDURO ARAD 76 33 - 43 -
27 602 KRZYSZTOF PAWLIKOWSKI POLONIA 70 - - 70 -
28 355 LERIC STEGAN HARD ENDURO ARAD 70 - 70 - -
29 367 JAKUB PRISTUPNIK SLOVACIA 70 70 - - -
30 335 LAMBA VLAD ADRIAN GO RACING BUCURESTI 67 11 56 - -
31 203 GAVRILĂ RADU JITSU ZĂRNEȘTI 65 - - - 65

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

31 203 GAVRILĂ RADU JITSU ZĂRNEȘTI 65 - - - 65
32 486 DARIUSZ GEBALA POLONIA 65 - - 65 -
33 410 JACEK PLONKA HARD ENDURO ARAD 65 65 - - -
34 384 MICHAEL ZATORSKI HARD ENDURO ARAD 64 - - 64 -
35 345 ZABAN ALVIN HARD ENDURO ARAD 64 - 64 - -
36 325 MICHEL NEICK HARD ENDURO ARAD 64 64 - - -
37 478 ANDREAS HAUTLE GERMANIA 63 - - 63 -
38 348 ONDREJ VONAVKA HARD ENDURO ARAD 63 63 - - -
39 598 HUBERT ZBIKOWSKI POLONIA 62 - - 62 -
40 354 HUTOPILA CATALIN HARD ENDURO ARAD 62 - 62 - -
41 403 LUPU FLAVIUS HARD ENDURO ARAD 62 62 - - -
42 334 KEVIN SADLEDER AUSTRIA 61 40 - 21 -
43 623 KONRAD WISNIEWSKI POLONIA 61 - - 61 -
44 342 TOBIAS FUCHS HARD ENDURO ARAD 61 61 - - -
45 204 PAL ELOD DITRIDERS DITRĂU 60 - - - 60
46 436 STEFAN SCHLAF AUSTRIA 60 - - 60 -
47 322 IOSIFESCU ALEXANDRU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 60 - 60 - -
48 210 CLINCI BOGDAN JITSU ZĂRNEȘTI 59 - - - 59
49 353 PENTIRESCU SERBAN MASTER BIKE CLUJ 59 - 59 - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

50 412 SIMON FRIEDL AUSTRIA 59 59 - - -
51 332 JURGE CRISTIAN DANIEL DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 58 - 58 - -
52 392 WINFRIEND LIETZ HARD ENDURO ARAD 58 58 - - -
53 576 SEBASTIAN HECHT GERMANIA 57 - - 57 -
54 430 NORBERT BOTH HARD ENDURO ARAD 57 57 - - -
55 428 LIBOR KUCERA CEHIA 56 - - 56 -
56 326 LARS HOFSCHNEIDER HARD ENDURO ARAD 56 56 - - -
57 546 MIKSI PETER UNGARIA 55 - - 55 -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

57 546 MIKSI PETER UNGARIA 55 - - 55 -
59 325 BORUS NORBERT DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 55 - 55 - -
60 351 LUBOS MAREK CEHIA 55 55 - - -
61 585 MAARTEN COLLIN BELGRAD 54 - - 54 -
62 416 ATANAS ANGELOV BULGARIA 54 54 - - -
63 475 MARTIN LINDTNER AUSTRIA 53 - - 53 -
64 306 BUDEAN EMILIAN MASTER BIKE CLUJ 53 - 53 - -
65 328 MARKUS KLEINWOTZL HARD ENDURO ARAD 53 53 - - -
66 432 TUDOR CIOLTEA EXTREM MOTORS HUNEDOARA 52 0 52 - -
67 609 MACIEJ LOJKO POLONIA 51 - - 51 -
68 600 AGNIESZKA SMOLINSKA HARD ENDURO ARAD 50 12 38 0 -
69 578 ALEXANDER ZINT GERMANIA 50 - - 50 -
70 303 BOTA COSMIN HAITA DEVA 50 - 50 - -
71 341 JAROMIR LACH CEHIA 50 50 - - -
72 462 TOMASZ LIPA POLONIA 49 - - 49 -
73 334 SIUDYLA GRZEGORZ JITSU ZARNESTI 49 - 49 - -
74 608 SLAWOMIR GOLENIAK POLONIA 48 - - 48 -
75 333 KORMENDY AKOS ISTVAN DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 48 - 48 - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

76 420 MICHAEL STUMP HARD ENDURO ARAD 48 48 - - -
77 516 LARS NILSSON SUEDIA 47 - - 47 -
78 313 RUSE MIHAI GO RACING BUCURESTI 47 - 47 - -
79 381 MICHAEL TWAROWSKI HARD ENDURO ARAD 47 47 - - -
80 604 RADIM ZUREK CEHIA 46 - - 46 -
81 332 MIHAI BALOI FM RACING ALBA IULIA 46 0 46 - -
82 353 PAVEL SOBOTKA HARD ENDURO ARAD 46 46 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

82 353 PAVEL SOBOTKA HARD ENDURO ARAD 46 46 - - -
83 348 BRETAN FLORIN DIRT BIKE RIDERS BAIA MARE 45 - 45 - -
84 404 CHRISTIAN STANDFEST AUSTRIA 45 45 - - -
85 548 DEJAN HRIBERNIK SLOVACIA 44 - - 44 -
86 346 TUDUR ADRIAN LION RACING TEAM SEBIS 44 - 44 - -
87 315 JEROEN BOR HARD ENDURO ARAD 44 44 - - -
88 354 LISKA MICHAEL HARD ENDURO ARAD 43 43 - - -
89 493 THOMAS MACIOSCHEK GERMANIA 42 - - 42 -
90 402 COJOCARU CRISTIAN HARD ENDURO ARAD 42 42 - - -
91 588 MAGNUS SAMUELSSON ISRAEL 41 - - 41 -
92 316 GYORGY CSZABA ROBERT EXTREM MOTORS HUNEDOARA 41 - 41 - -
93 340 OLDRICH BRAZIN CEHIA 41 41 - - -
94 425 STEPAN NETIK CEHIA 40 - - 40 -
95 304 CAMPIAN PAUL MASTER BIKE CLUJ 40 - 40 - -
96 435 TOBIAS SCHINDELAR AUSTRIA 39 - - 39 -
97 336 SACEANU MARIAN MASTER BIKE CLUJ 39 - 39 - -
98 339 ALEXANDER BECK HARD ENDURO ARAD 39 39 - - -
99 540 MICHAEL HOEPFNER GERMANIA 38 - - 38 -
100 387 MANUEL LEICHTFRIED HARD ENDURO ARAD 38 38 - - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

101 382 PAUL BULAI MASTER BIKE CLUJ 37 37 - - -
102 534 MARTIN MILLERFERLI AUSTRIA 36 - - 36 -
103 327 BARZ PETRU EXTREM MOTORS HUNEDOARA 36 - 36 - -
104 399 MATHIAS STIERSCHNEIDER HARD ENDURO ARAD 36 36 - - -
105 407 PETER HAUNSCHMID AUSTRIA 35 - - 35 -
106 311 SOLOMON ANDREI ADVENTURE RIDE BUCURESTI 35 - 35 - -
107 406 PETER RAFFEZEDER AUSTRIA 35 35 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

107 406 PETER RAFFEZEDER AUSTRIA 35 35 - - -
108 335 RYDA MICHAEL AUSTRIA 34 - 34 0 -
109 419 TOMAS NEMEC CEHIA 34 - - 34 -
110 318 PATRICK KLOSCH LIECHTENSTEIN 34 34 - - -
111 331 MEDRUT DANIEL FM RACING ALBA IULIA 33 - 33 - -
112 561 OLAR TIBOR UNGARIA 32 - - 32 -
113 317 GEORGESCU CATALIN CRISTIAN ADVENTURE RIDE BUCURESTI 32 - 32 - -
114 307 GABOR FAZEKAS UNGARIA 32 32 - - -
115 577 JOOS VAN HOFSTRAETEN BELGIA 31 - - 31 -
116 342 FINA LASZLO MASTER BIKE CLUJ 31 - 31 - -
117 320 ROBERT KORBIEL HARD ENDURO ARAD 31 31 - - -
118 430 SIMON HAUGAARD DANEMARCA 30 - - 30 -
119 338 NISTOR IONUT BLACK RYDERS SIBIU 30 - 30 - -
120 405 MANUEL GREISINGER AUSTRIA 30 30 - - -
121 617 PIERRE SCHENDEL GERMANIA 29 - - 29 -
122 320 LANTA CATALIN HARD ENDURO ARAD 29 - 29 - -

123 314 NICOLO LEUTWYLE HARD ENDURO ARAD 29 29 - - -

124 531 MARK RICHTER GERMANIA 28 - - 28 -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07
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125 319 DINU GHEORGHE EXTREM MOTORS HUNEDOARA 28 - 28 - -
126 602 ARDELEANU ANCA JITSU ZARNESTI 27 - 27 - 0
127 538 MANUEL BLEECK GERMANIA 27 - - 27 -
128 423 MARCIN KOZLOWSKI HARD ENDURO ARAD 27 27 - - -
129 413 MICHAELA POLIVKOVA CEHIA 26 - - 26 -
130 376 BOGDANSKI LESZEK HARD ENDURO ARAD 26 26 - - -
131 597 ARTUR ZBIKOWSKI POLONIA 25 - - 25 -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
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E

131 597 ARTUR ZBIKOWSKI POLONIA 25 - - 25 -
132 337 KLAUS HABOCK HARD ENDURO ARAD 25 25 - - -
133 459 BARTLOMIEJ NIEDZIOLKA POLONIA 24 - - 24 -
134 429 LUP ANDREI SERBAN LION RACIN TEAM SEBIS 24 24 - - -
135 587 WIM DE MARTELAERE BELGIA 23 - - 23 -
136 388 HERBERT HOCHPOCHLER HARD ENDURO ARAD 23 23 - - -
137 484 MAREK PROKS CEHIA 22 - - 22 -
138 424 MICHAEL FIDLER HARD ENDURO ARAD 22 22 - - -
139 395 ALPAR KOZMA MASTER BIKE CLUJ 20 20 - - -
140 514 VLADIMIR DUCHOSLAV CEHIA 19 - - 19 -
141 422 WOJCIECH WILOWSKI HARD ENDURO ARAD 19 19 - - -
142 439 DANIEL FASCHING AUSTRIA 18 - - 18 -
143 440 ROBERT LEGAT AUSTRIA 17 - - 17 -
144 331 SASCHA TEIXEIRA DA CUN. HARD ENDURO ARAD 17 17 - - -
145 338 DANIEL KASTNER AUSTRIA 16 16 - 0 -
146 423 MARTIN SEFL CEHIA 16 - - 16 -
147 605 BEN GOETSCHALCKX BELGIA 15 - - 15 -
148 360 RUBEN ROLLON JITSU ZARNESTI 15 15 - - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

149 627 RITT BERNHARD AUSTRIA 14 - - 14 -
150 547 MICHAL BREDSCHNEIDER POLONIA 13 - - 13 -
151 394 LUKASZ ROZANSKI HARD ENDURO ARAD 13 13 - - -
152 555 LEOPOLD KNOCHL AUSTRIA 12 - - 12 -
153 530 JOHANNES ZETTL AUSTRIA 11 - - 11 -
154 560 ARMIN DOBLINGER 10 - - 10 -
155 302 LUKASZ PISARSKI HARD ENDURO ARAD 10 10 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB
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155 302 LUKASZ PISARSKI HARD ENDURO ARAD 10 10 - - -
156 300 MICHAL MUSZKIEWICZ HARD ENDURO ARAD 9 9 - 0 -
157 473 MARC FEHRMANN GERMANIA 9 - - 9 -
158 592 DAN CRETU GO RACING BUCURESTI 8 - - 8 -
159 379 TEPELE CATALIN LION RACIN TEAM SEBIS 8 8 - - -
160 569 JUERGEN GEYER GERMANIA 7 - - 7 -
161 542 ERIC PAPENDORF GERMANIA 6 - - 6 -
162 330 KEVIN BUGDAHN HARD ENDURO ARAD 6 6 - - -
163 471 MARIUSZ KULAS POLONIA 5 - - 5 -
164 310 KRZYSZTOF OSKWAREK HARD ENDURO ARAD 5 5 - - -
165 494 FRANTISEK FERUS CEHIA 4 - - 4 -
166 303 WOJCIECH SKORZYNSKI HARD ENDURO ARAD 4 4 - - -
- 539 ANDRE HANSCH GERMANIA 3 - - 3 -
- 304 MARIUSZ SZUREK HARD ENDURO ARAD 3 3 - - -
- 420 VLASTIMIL SINDELAR CEHIA 2 - - 2 -
- 408 MANUEL WOHLSCHLAGER AUSTRIA 1 - - 1 -
- 214 PAVEL CĂTĂLIN LUCHIAN JITSU ZĂRNEȘTI 0 - - - 0
- 215 MIHĂILESCU TUDOR ȘTEFAN DUAL RACING TEAM BUCUREȘTI 0 - - - 0
- 209 LAZĂR DAMIAN DUAL RACING TEAM BUCUREȘTI 0 - - - 0



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 411 TOMASZ DARA HARD ENDURO ARAD 0 0 - 0 -
- 316 GERWIN VAN DEN BRINK HARD ENDURO ARAD 0 0 - 0 -
- 554 MARC MEYER GERMANIA 0 - - 0 -
- 543 ROLF EPTING GERMANIA 0 - - 0 -
- 513 ANTON DOPPLER AUSTRIA 0 - - 0 -
- 492 RICKARD LARSSON SUEDIA 0 - - 0 -
- 410 MILOS ZIVKOVIC SERBIA 0 - - 0 -
- 445 PETER HAMANEK AUSTRIA 0 - - 0 -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

- 445 PETER HAMANEK AUSTRIA 0 - - 0 -
- 525 MARTIJN DEN HOED OLANDA 0 - - 0 -
- 633 MANUEL MUELLER GERMANIA 0 - - 0 -
- 491 MICHAEL BLAUENSTEINER AUSTRIA 0 - - 0 -
- 490 BERND BUCHHOLZ GERMANIA 0 - - 0 -
- 467 LARS RANNISTE SUEDIA 0 - - 0 -
- 453 PHILLIPP DOBBERTIN GERMANIA 0 - - 0 -
- 614 OLA LIND SUEDIA 0 - - 0 -
- 533 ROBERT SZFIROWSKI POLONIA 0 - - 0 -
- 591 BENJAMIN BETZ ISRAEL 0 - - 0 -
- 583 IONUT DAVID ROMANIA 0 - - 0 -
- 447 STEFAN BAER GERMANIA 0 - - 0 -
- 457 ALEXANDER SCHUTZ GERMANIA 0 - - 0 -
- 558 KRZYSZTOF KAMINSKI POLONIA 0 - - 0 -
- 568 ANDREAS RUDOLF GERMANIA 0 - - 0 -
- 616 KRYSZTOF RYCEK POLONIA 0 - - 0 -
- 441 HARALD VOLLMER GERMANIA 0 - - 0 -
- 582 MIHAI ANDREI AVRAM ROMANIA 0 - - 0 -
- 599 PETR JANOSIK CEHIA 0 - - 0 -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 529 MICHA ROOZEBOOM OLANDA 0 - - 0 -
- 526 PETR VITEK CEHIA 0 - - 0 -
- 485 KALINA PUSTELNIK POLONIA 0 - - 0 -
- 624 WALTER KOGLER AUSTRIA 0 - - 0 -
- 549 UWE FLATH GERMANIA 0 - - 0 -
- 615 PETER LAGEBERG SUEDIA 0 - - 0 -
- 545 MARCEL HEROLD GERMANIA 0 - - 0 -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

- 545 MARCEL HEROLD GERMANIA 0 - - 0 -
- 563 MARKUS LEIRER AUSTRIA 0 - - 0 -
- 417 PETR ROTT CEHIA 0 - - 0 -
- 412 LUKAS VANA CEHIA 0 - - 0 -
- 566 MILOS KNEZEVIC SERBIA 0 - - 0 -
- 575 WOLFGANG REITHNER AUSTRIA 0 - - 0 -
- 507 BERNHARD KUGLER AUSTRIA 0 - - 0 -
- 596 SIMON STUBBERUP MOLLER DANEMARCA 0 - - 0 -
- 570 ADRIAN FOITZIK POLONIA 0 - - 0 -
- 450 JORG HUMMERICH GERMANIA 0 - - 0 -
- 626 DENES ELSJAN OLANDA 0 - - 0 -
- 474 MATTHIAS WEISSENBOCK AUSTRIA 0 - - 0 -
- 451 HENRIK ANDERSEN SUEDIA 0 - - 0 -
- 480 ALEXANDER MUCK GERMANIA 0 - - 0 -
- 606 KONRAD ROCHALSKI POLONIA 0 - - 0 -
- 503 KAROL KORDUS POLONIA 0 - - 0 -
- 501 MARCO LEOPOLD AUSTRIA 0 - - 0 -
- 427 JOSEF HORVATH AUSTRIA 0 - - 0 -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 506 CHRISTIAN MOSER AUSTRIA 0 - - 0 -
- 401 MACIEJ GASIOR POLONIA 0 - - 0 -
- 589 DANNY VAN LOEY BELGIA 0 - - 0 -
- 438 RENE KJAER DANEMARCA 0 - - 0 -
- 510 IGOR SCHMIDT GERMANIA 0 - - 0 -
- 528 RAFAL KOPCZEWSKI POLONIA 0 - - 0 -
- 537 TIM ELEND GERMANIA 0 - - 0 -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

- 537 TIM ELEND GERMANIA 0 - - 0 -
- 581 SASCHA KLAHN GERMANIA 0 - - 0 -
- 418 JIRI PODROUZEK CEHIA 0 - - 0 -
- 431 LASSE HAUGAARD DANEMARCA 0 - - 0 -
- 573 RICO SCHMIDT GERMANIA 0 - - 0 -
- 422 LUKAS VONAVKA CEHIA 0 - - 0 -
- 498 ALEXANDER EDER AUSTRIA 0 - - 0 -
- 564 SJAAK DEKKER OLANDA 0 - - 0 -
- 532 INGO SCHOBER GERMANIA 0 - - 0 -
- 586 ROEL DIELIELTIENS BELGIA 0 - - 0 -
- 403 MICHAEL BRANC AUSTRIA 0 - - 0 -
- 509 ADAM NIEWIADOMSKI POLONIA 0 - - 0 -
- 427 FRANK STEINWENDER GERMANIA 0 - - 0 -
- 590 RUDOLF KAFKA AUSTRIA 0 - - 0 -
- 302 MATEI PAUL MASTER BIKE CLUJ 0 - 0 - -
- 308 TALPEANU FLORIAN ADVENTURE RIDE BUCURESTI 0 - 0 - -
- 309 MIROSESCU SILVIU ADVENTURE RIDE BUCURESTI 0 - 0 - -
- 312 GHINEA GABRIEL EXTREM MOTORS HUNEDOARA 0 - 0 - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 318 SOLOMON GEORGE ADVENTURE RIDE BUCURESTI 0 - 0 - -
- 337 MORAR ANDREI BLACK RYDERS SIBIU 0 - 0 - -
- 341 MANISORU LAURENTIU BLACK RYDERS SIBIU 0 - 0 - -
- 343 PANAGORET DRAGOS EXTREM MOTORS HUNEDOARA 0 - 0 - -
- 347 TUDUR ALEXANDRU LION RACING TEAM SEBIS 0 - 0 - -
- 349 VILSANOIU ALIN ADRENALINE BUCURESTI 0 - 0 - -
- 351 VALSANOIU STEFAN ADRENALINE BUCURESTI 0 - 0 - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

- 351 VALSANOIU STEFAN ADRENALINE BUCURESTI 0 - 0 - -
- 356 RUSU COSMIN VELOX ENDURO PITESTI 0 - 0 - -
- 601 JOANNA PALUCH HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 345 LUKAS KERSCHBAUMER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 386 ALEX KORNTHEUER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 358 KACPER PANEK HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 385 KUDER MILOSZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 407 MARIO NADER AUSTRIA 0 0 - - -
- 401 COVASANTAN IOAN LION RACING TEAM SEBIS 0 0 - - -
- 408 STEFAN MAIRHOFER AUSTRIA 0 0 - - -
- 362 JOHANNES SIMMER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 336 ALEXANDER ZOLSS HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 374 MICHAEL DANNINGER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 400 IVAN CALIN HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 383 MARCIN KRUGER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 363 ALEXANDER NIDERKOFLER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 349 LUKAS VONAVKA HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 327 TOBIA SCHULZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 355 MICHAEL ARNDORFER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 366 PIROLT THOMAS HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 433 GERT PIEPER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 418 MIHALY LUKACS HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 359 CHRISTIAN HUT HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 305 WIECKOWSKI TOMASZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 391 JAREK WISNIEWSKI POLONIA 0 0 - - -
- 426 PASCAL PITZAL HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
T
E

- 426 PASCAL PITZAL HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 323 THOMAS SCHULZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 390 KOCIUBOWSKI JAROSLAW HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 301 RAFAL TOMASZEWSKI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 309 TOMASZ IGNATOWSKI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 346 ROBERT MARTSCHIN HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 417 MUSKOTALY BALINT HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 364 SIMON JANZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 306 BALOG PETER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 397 ADAM POZIOMKOWSKI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 415 MICHAL KONDRAT HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 352 DAVID KOCI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 375 NORBERT PFISTERER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 329 TECHELIA LIVIU LION RACIN TEAM SEBIS 0 0 - - -
- 377 ARKADIUSZ RADEJ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 398 OSKAR FELEK HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 356 MARKUS SCHEIBENPFLUG HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 380 KRZUSZTOF RYCHEL HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 425 PHILIP HEINISCH HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -



GHIOROC ORĂȘTIE GHELARI DITRĂU BISTRIŢA

23-25.03 13-15.04 3-6.05 22-24.06 6-8.07

I II III IV V

- 419 GABOR LAMI UNGARIA 0 0 - - -
- 321 MICHAEL BICHLER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 324 RONNY LEMCKE HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 350 ADAM BOLCEK HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 373 F.X. SCHMID HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 343 ALEXANDER SETSCHODI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 317 RAINER HASLER LIECHTENSTEIN 0 0 - - -

  CUPA FEDERAŢIEI ROMÂNE DE MOTOCICLISM - HARD ENDURO 2018 - Clasa C OPEN

Loc № NUME SPORTIV MOTO-CLUB

PU
N
C
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E

- 317 RAINER HASLER LIECHTENSTEIN 0 0 - - -
- 357 RAINER KIRCHOFER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 389 NORBERT SKRZYPCZYNSKI HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 361 MARTIN SIMMER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 393 GEORG FUCHS HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 347 BOTA CATALIN ARICI SUPERMOTO ARAD 0 0 - - -
- 431 CRISTIAN MAGUREAN EXTREM MOTORS HUNEDOARA 0 0 - - -
- 378 CHIS ANDREI LION RACING TEAM SEBIS 0 0 - - -
- 371 EMIL STEGMUELLER HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 344 MARCO BREITSCHAFT HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -
- 372 JAKAB ATTILA DITRIDERS DITRAU 0 0 - - -
- 365 PATRICK JANZ HARD ENDURO ARAD 0 0 - - -


